様式第5号（第10条関係）

年　　月　　日

　南越前町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度　南越前町福井の伝統的民家普及促進事業補助金交付申請書
（兼事業完了届）

　　　　　　年　　月　　日付けで選定結果の通知を受けた上記補助事業について、補助金の交付を受けたいので、南越前町福井の伝統的民家普及促進事業補助金交付要綱第10条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の経費
事　業　費　　　金　　　　　　　　円
交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　実施した補助事業
(1) 補助事業の種別

(2) 実施場所

(3) 事業期間

３　添付書類

(1) 領収書の写し等申請者の支払いを証明する書類

(2) 写真（実施中、完了後）
(3) 事業実績書（地域づくり活動の場合）

別　紙

	地区の活動概要（事業実績書）
事　業　主　体
	団体名称

	代表者名

	住所

	連絡先
	TEL
	FAX

	E-mail

	事業実施場所

	事業実施期間

	今年度実施した集落や街並み景観を活かした地域づくり活動の内容

	来年度以降実施する集落や街並み景観を活かした地域づくり活動の内容

	将来的なまちづくりの方針

	備考